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na 8. zasedani
Kontrolni a monitorovaci komise

Na zéakladé ¢l. XII, odst. 4 platnych Stanov MAS Hiebeny, z. s., svolavam jednani Kontrolni a
monitorovaci komise:

Kde:
Kdy:

Kancelat MAS Htebeny, z. s., Na Oboie 610, Mnisek pod Brdy
ctvrtek 28. listopadu 2024

V kolik: 16:00 hodin

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Zahajent
Volba zapisovatele a ovétovatele zapisu
Schvéleni programu
Kontrola doporu¢eni KMK — neuhrazené ¢lenské ptispévky
Kontrola plnéni Usnesenich Clenské schiize
Kontrola ¢innosti Vyboru
Kontrola ¢innosti Vybérové komise
Kontrola projektového zaméra
a. Jan Abt (Vyzva ¢. 1 SP SZP MAS Hiebeny, z. s., FICHE 4)
b. Obec Bratiinov — Spolkovy dim (Vyzva ¢. 1 SP SZP MAS Hiebeny, z. s.,
FICHE 5)
C. Obec Lisnice — Obnova polni cesty a stezky (Vyzva ¢. 1 SP SZP MAS Hrebeny,
z.s., FICHE 6)
Zaveér

S pOZdravem, Mg r. Eduard Digitalné podepsal Mgr.

Eduard Navara
Datum: 2024.11.15 18:01:03

Navara 0100’

Mgr. Eduard Navara

predseda Kontrolni a monitorovaci komise
MAS Hiebeny, z. s.

Mnisek pod Brdy, 15. listopadu 2024
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